

INTERNATIONAL CONSTRUCTIONS LIMITED

CIN: L45309KA1983PLC038816

Dated: 12th August, 2022

To

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai - 400 051.

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement for the publication of Financial Results for the quarter ended 30th June, 2022-reg.

Ref: - Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclosed the copies of Newspaper advertisement of Financial Results for the quarter ended 30th June, 2022 published in "Financial Express" (English Daily) and "Vishwavani" (Kannada Daily) on 12th August, 22.

This is for your Information and records.

Thanking You,

For International Constructions Limited




Nitesh Kumar Jain

Company Secretary & Compliance Officer

INTERNATIONAL CONSTRUCTIONS LIMITED**CIN: L45309KA1983PLC038816**

Regd. Office: Golden Enclave, Corporate Block, Tower B1, 5th Floor, HAL Old Airport Road, Bengaluru – 560017

Tel: 080-49411700, Fax: 080-49411701, email : info@addgroup.co.in

Extract of Un-Audited Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30.06.2022

[See Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

Rs. In Lacs

Sl. No.	PARTICULARS	Un-Audited result for 3 Months Ended			Audited result for Year Ended
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
1	Total income from operations (net)	176.39	381.80	160.73	926.21
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax Exceptional and/or Extraordinary items)	(63.29)	116.11	(47.44)	(147.14)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(41.44)	78.50	(42.22)	(100.49)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(26.02)	186.91	(52.82)	36.28
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(245.70)	410.92	(45.79)	393.79
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value per Share Rs.10)	363.39	363.39	363.39	363.39
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year)	-	-	-	3,115.45
8	Earnings per share (EPS) (not annualized)				
	(a) Basic	(0.72)	5.14	(1.45)	1.00
	(b) Diluted	(0.72)	5.14	(1.45)	1.00

Notes: 1. Additional Information on Standalone Financial Result pursuant to Reg. 47 (1) (b):

Rs. In Lacs

Sl. No.	PARTICULARS	Un-Audited result for 3 Months Ended			Audited result for Year Ended
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
1	Total income from operations (net)	9.09	76.83	13.05	104.47
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(47.79)	2.16	(34.04)	(129.52)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(43.78)	32.64	(30.25)	(86.76)
4	Total Comprehensive Income	(265.58)	369.72	(23.22)	378.40

A) The above results were approved by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 10th August 2022. The statutory auditor of the company has carried out their review of the aforesaid result for the quarter ended 30th June 2022 and issued unmodified review report.

B) The above results are an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited quarterly standalone and consolidated Financial Results for Quarter ended June 30, 2022 are available on the Stock Exchange Websites www.nseindia.com and on the Company's website at <http://intltd.co.in>.

Date: 10.08.2022

Place: Bangalore

For International Constructions Limited
Sd/-Anil Kumar Sethi,
Managing Director, (DIN: 00035800)

ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕನ್ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ಸ್ ಅಮಿಟಿಡ್					
CIN: L45309KA1983PLC038816					
ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: ಗೋಲ್ಡನ್ ಎನ್‌ಕ್ವೇವ್, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಬ್ಲಾಕ್, ಟವರ್ ಬಿ.1, 5ನೇ ಮಹಡಿ, ಎಚ್.ಎ.ಎಲ್ ಹಳೇ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560017					
ದೂರವಾಣಿ: +91-80-49411700, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-80-49411701, ಇಮೇಲ್ : info@addgroup.co.in					
ದಿನಾಂಕ: 30.06.2022ಕ್ಕೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಬಹಿಷ್ಕೃತ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಾಂಶಗಳ ವಿವರ.					
[ಸಹ (ಎಲ್‌ಒಡಿಆರ್) ನಿಬಂಧನೆ, 2015ರ ವಿಧಿ 47 (1) (ಬಿ) ನೋಡಿ] Rs. In Lacs					
ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	3ನೇ ತಿಂಗಳು ಕೊನೆಗೊಂಡ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಫಲಾಂಶ			ವರ್ಷದ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಫಲಾಂಶ
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವೃತ್ತ)	176.39	381.80	160.73	926.21
2	ಈ ಅವಧಿಯ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ವಿನಾಯಿತಿಯ ಮೊದಲು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಗಳಿಗೆ	(63.29)	116.11	(47.44)	(147.14)
3	ಈ ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನಿನ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಿತಿಯ ನಂತರ ಮತ್ತು /ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಗಳಿಗೆ)	(41.44)	78.50	(42.22)	(100.49)
4	ಈ ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಿತಿಯ ನಂತರ ಮತ್ತು /ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಗಳಿಗೆ)	(26.02)	186.91	(52.82)	36.28
5	ಈ ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟಾರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಈ ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಒಳಗೊಂಡಂತೆ)	(245.70)	410.92	(45.79)	393.79
6	ಪಾವತಿ ಮಾಡಿರುವ ಕಡ್ಡಾಯ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಶೇರು ಒಂದರ ಮೂಲಬೆಲೆ ರೂ.10)	363.39	363.39	363.39	363.39
7	ಇತರ ಕಡ್ಡಾಯ (ಹಿಂದಿನ ಲೆಕ್ಕದ ವರ್ಷದಲ್ಲೂ ಆಯವ್ಯಯ ಪಟ್ಟಿ ಅನ್ವಯ ಮರುಮೌಲ್ಯ ಮಾಪನ ವಿವರಿಸಲು ನಿಧಿ ಹೊರತಾದ ವಿವರಿಸಲು ನಿಧಿ)	-	-	-	3,115.45
8	ಶೇರು ಒಂದರ ಗಳಿಕೆಗಳು (ಇಎಐಎಸ್) (ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ)				
	(ಎ) ಮೂಲ	(0.72)	5.14	(1.45)	1.00
	(ಬಿ) ಪ್ರವೇಶಕ	(0.72)	5.14	(1.45)	1.00
ಸೂಚನೆ: ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 47 (1) (ಬಿ) ಅನುಸರಿಸಿ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಸ್ವತಂತ್ರ ಹಣಕಾಸು ಫಲಾಂಶಗಳ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮಾಹಿತಿ. Rs. In Lacs					
ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	3ನೇ ತಿಂಗಳು ಕೊನೆಗೊಂಡ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಫಲಾಂಶ			ವರ್ಷದ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಫಲಾಂಶ
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವೃತ್ತ)	9.09	76.83	13.05	104.47
2	ಈ ಅವಧಿಯ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ವಿನಾಯಿತಿಯ ಮೊದಲು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಗಳಿಗೆ	(47.79)	2.16	(34.04)	(129.52)
3	ಈ ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನಿನ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಿತಿಯ ನಂತರ ಮತ್ತು /ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಗಳಿಗೆ)	(43.78)	32.64	(30.25)	(86.76)
4	ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	(265.58)	369.72	(23.22)	378.40
<p>ಎ) ಮೇಲಿನ ಫಲಾಂಶವನ್ನು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯು ಅಂಗೀಕರಿಸಿದ್ದು ಮತ್ತು ನಂತರ ದಿನಾಂಕ 10ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2022 ರಂದು ನಡೆದ ಆಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಅದರಿಂದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದರು. ಕಂಪನಿಯ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನದಾರರು ದಿನಾಂಕ 30ನೇ ಜೂನ್, 2022, ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಲ್ಲಿ ಮೇಲಿನ ಫಲಾಂಶದ ಬಗ್ಗೆ ತಮ್ಮ ಸೀಮಿತ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಿದ್ದಾರೆ ಮತ್ತು ಮಾಪನದ ವಿಮರ್ಶೆ ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಿದ್ದಾರೆ.</p> <p>ಬಿ) ಮೇಲಿನ ವಿವರವು ಸೆಬಿ (ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶನ ಮತ್ತು ಫೋಷಣೆ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ವಿಧಿ 33ರ ಅನ್ವಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಉದ್ದತೆವಾಗಿರುವುದು. 30ನೇ ಜೂನ್, 2022 ರಂದು ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗದಿರುವ ಮತ್ತು ಏಕೀಕೃತ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ (www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ (http://nlttd.co.in/) ದೊರೆಯುವುದು.</p>					
ದಿನಾಂಕ: 10.08.2022 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು		ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/ ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಸೇಠಿ, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, (ಐಐಎನ್: 00035800)			